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Tretman aktivnim kisikom i aromaterapija — PANTHERMAL KOMORA

1 tretman

Paket od 5 tretmana

Paket od 10 tretmana

Individualna prilagodiva ionizirana Sauna
Pake saunat 10 dolazaka

Klasiéna masaia cijelog tijela ( 60 minuta)
Klasiéna masaza leda ili nogu ( 30 minuta)
Masaia lica i dekoltea ( 20 minuta )
Osteopatska masaZa ( 30 minuta)

Shiatsu tretman ( 60 minuta )
Anticelulitna masaia ( 30 minuta )

Aroma masaza ( 80 minuta )

Sportska masaZa ( 30 minuta )

Sportska masaza ( 60 minuta )

Limfna drenaia { 45 minuta )

MASAZE

+ 1 GRATIS
+3 GRATIS

WELLNESS -RODENDAN

Za tri osobe

Svaka dodatna osoba

WELLNESS - DAN

Za dvije osobe

Svaka dodatna osoba

Cupanije obrva

Depilacija nausnica

OSTALO

125,00
625,00

.250,00

40,00
300,00

200,00
130,00

50,00
200,00
250,00
150,00
250,00
150,00
240,00
120,00

700,00

150,00

600,00

150,00

20,00

20,00



